C e n t r o  d e  C i ê n c i a s  B i o l ó g i c a s
    D e p a r t a m e n t o  d e  B i o q u í m i c a

P r o g r a m a  d e  P ó s - G r a d u a ç ã o  e m  B i o q u í m i c a

 EDITAL Nº 03/2024-PBQ

PROCESSO SELETIVO – TURMA 01/2024

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA AS ENTREVISTAS

A Professora Lívia Bracht, Coordenadora do Programa

de Pós-Graduação em Bioquímica (PBQ), no uso de

suas atribuições legais e estatutárias.

Considerando a Resolução nº 014/2021-PBQ – Regulamento do PBQ,

Considerando a Resolução nº 44/2021-PBQ – Critérios para a seleção de candidatos

ao mestrado do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica,

Considerando o Edital nº 20/2023 - PBQ – RETIFICADO

Considerando o Edital nº 01/2024 - PBQ,

TORNA PÚBLICO:

A lista (em ordem alfabética) dos candidatos classificados e dos não classificados para a

segunda etapa do processo do Processo Seletivo para alunos regulares do Curso de mestrado

– Turma 01/2024:

Candidato (a)  Situação

Ana Beatriz Pereira de Souza Classificado

Camila Souza da Cunha Classificado

Danielly Maria Paixão Novi Classificado

Fernanda Cortez da Silva Classificado

Gabriel Arcanjo Viana Neto - Classificado

Isabela Ferreira Henrique Classificado

Isadora de Brito Hilário Classificado

Jeniffer dos Santos Domingues Classificado

Sarah de Oliveira Vicente Classificado

Thaila Cristina de Oliveira Classificado

Alunos não-classificados (não atingiram nota mínima na prova escrita)

Candidato (a)  Situação

Fawad Ali Não classificado

Renata Caroline De Oliveira Rodrigues Não classificado

PUBLIQUE-SE

Maringá, 29 de fevereiro de 2024

           Profa. Dra. Lívia Bracht

                                                                              Coordenadora do PBQ